苏教办学函﹝2017﹞8 号

省教育厅办公室关于举办全省普通高等学校
学生管理规定专题培训班的通知

各高校：

为贯彻落实《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41

号）精神，提高学生管理干部的管理能力及服务意识，定于 2017

年 6 月上旬在南京召开全省普通高等学校学生管理规定专题培

训班。现将有关事项通知如下。

一、培训时间与地点

时间：2017 年 6 月 4 日至 5 日，共两天；

地点：南京国际会议大酒店。

二、培训人员

全省高校从事学生管理和学籍管理的部门负责同志各 1 人。

三、培训内容

请教育部有关司局负责同志对《普通高等学校学生管理规

定》进行解读，部署下一步工作。

四、有关事项

1.本次培训班由东南大学承办，请各高校填写《报名回执表》

（附件），并于 5 月 27 日 17:00 前发送至指定邮箱。联系人：江

- 2 -

莉莉，宋伟；联系电话： 025 — 52090282 ；电子邮箱：

seu_sasc@pub.seu.edu.cn。

2. 报到时间：6 月 3 日 14:00—17:00；报到地点：南京国际

会议大酒店，地址：南京市玄武区四方城 2 号。

3. 培训人员往返交通费用由所在单位承担，其他费用由省

教育厅承担。

4.各单位要高度重视，及时确定和上报培训人员名单，确保

按时参加培训。参训学员要端正态度，提高认识，认真学习，严

守纪律，以良好的学风确保培训实效。

附件： 报名回执表

省教育厅办公室

2017 年 5 月 25 日

- 3 -

附件

报名回执表

单位（盖章）：                  联系人及联系电话：

姓名 性别 民族 工作单位及职务 办公电话 手机 电子邮箱

注：请于 2017 年 5 月 27 日 17:00 前将回执表电子版发送至 seu_sasc@pub.seu.edu.cn。